
Plán práce výboru MO ČRS Letohrad na rok 2017. 

 
Společné  schůze  výboru  a DK  MO ČRS Letohrad se budou konat zpravidla  každý  měsíc 

v klubovně MO ČRS, vždy v 18.00 hod. Výborové schůze jsou pro členy výboru a předsedu DK 

povinné. Pokud se některý člen omluví a podle plánu práce bude mít na VS úkol (zprávu), zašle jej 

jednateli  a předsedovi  MO min. 1 týden před konáním výborové schůze písemně, nebo e-mailem. 

 

Program: 

Úkoly, které se budou řešit operativně na každé schůzi: 

- přijatá a odeslaná pošta - účetní 

- kontrola plnění úkolů ze zápisu a usnesení z minulé výborové schůze – jednatel 

- jubilanti – místopředseda, účetní 

- schválení cestovních náhrad, účtenek za materiál, krmivo, faktury za dodavatelské práce a 

ostatní k proplacení, žádosti na nákupy materiálu a ryb  – předseda, místopředseda, jednatel, 

hospodář. 

- stav účtů, pokladen –  kontrola příjmů a výdajů, predikce příjmů a výdajů na další měsíc – 

účetní 

- příprava brigád, prodej ryb veřejnosti, hospodaření v líhni – hospodář 

- informace hospodáře na MV (dle aktualit) 

- různé - každý člen výboru úkoly podle plánu práce a další příspěvky, organizace akcí,  

inventarizace majetku…. 

 

Z každé výborové schůze se bude pořizovat prezence a zápis o usnesení, který vždy podpisem   ověří 

jeden zvolený člen výboru. Zápis a usnesení bude do týdne od konání VS zveřejněn na webových 

stránkách MO. 

 

Program  každé VS bude v předstihu min. 1 týdne před jejím konáním zveřejňovat jednatel MO všem 

členům výboru a DK. 

 

 

 

  Předseda MO - Krsek Jan vr. 

 

 

  Jednatel MO - Fiedler Lubomír vr.                    

 

 
     


